
 

 

UCHWAŁA NR XLI/471/18 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 4 czerwca 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta 

w rejonie ulic: Oleśnickiej, Harcerskiej, Wesołej, 3-go Maja, Leśnej, J. Korczaka, Armii Krajowej,  

gen. L. Okulickiego, gen. W. Sikorskiego, gen. S. Roweckiego-Grota, Szarych Szeregów,  

Łąkowej i Wrocławskiej w Trzebnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.) oraz w związku z uchwałą 

nr XXXIII/352/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 27 października 2017 r. w sprawie przystąpienia  

do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta w rejonie ulic: Oleśnickiej, 

Harcerskiej, Wesołej, 3-go Maja, Leśnej, J. Korczaka, Armii Krajowej, gen. L. Okulickiego,  

gen. W. Sikorskiego, gen. S. Roweckiego-Grota, Szarych Szeregów, Łąkowej i Wrocławskiej w Trzebnicy,  

po stwierdzeniu, że zmiana plan nie narusza ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Trzebnica przyjętego Uchwałą Nr XVIII/195/2000 z dnia 29 czerwca 2000 r. z późn. 

zm., Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/330/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Oleśnickiej, 

Harcerskiej, Wesołej, 3- go Maja, Leśnej, J. Korczaka, Armii Krajowej, gen. L. Okulickiego,  

gen. W. Sikorskiego, gen. S. Roweckiego- Grota, Szarych Szeregów, Łąkowej i Wrocławskiej wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) zmienia się § 34 pkt 4) lit. b), który otrzymuję brzmienie: „b) nakaz stosowania jednakowego nachylenia 

połaci dachowych  budynków  w obrębie jednej działki budowlanej z zastrzeżeniem § 34 pkt 7) lit. h),"; 

2) zmienia się § 34 pkt 7) lit. d), który otrzymuję brzmienie: „d) nakaz stosowania dachów symetrycznych 

dwuspadowych o nachyleniu połaci w zakresie 35° do 45° z zastrzeżeniem § 34 pkt 7) lit. h),"; 

3) zmienia się § 34 w taki sposób, że w pkt 7) dodaję się lit. h) w brzmieniu: "h) dopuszcza się realizację 

dachów nie spełniających parametrów ustalonych w § 34 pkt 4) lit. b), § 34 pkt 7) lit. d) na powierzchni 

nie większej niż 30% powierzchni rzutu dachu budynku (teren 11MN);". 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXIX/330/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica 

w rejonie ulic: Oleśnickiej, Harcerskiej, Wesołej, 3- go Maja, Leśnej, J. Korczaka, Armii Krajowej, gen. L. 

Okulickiego, gen. W. Sikorskiego, gen. S. Roweckiego- Grota, Szarych Szeregów, Łąkowej i Wrocławskiej 

wraz z załącznikiem graficznym - rysunkiem planu, pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2018 r.

Poz. 3118



§ 3. Ustalenia niniejszej uchwały obowiązują wraz z ustaleniami uchwały nr XXIX/330/17 Rady Miejskiej 

w Trzebnicy z dnia 24 lipca 2017 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Oleśnickiej, Harcerskiej, Wesołej, 3- go Maja, 

Leśnej, J. Korczaka, Armii Krajowej, gen. L. Okulickiego, gen. W. Sikorskiego, gen. S. Roweckiego- Grota, 

Szarych Szeregów, Łąkowej i Wrocławskiej. 

§ 4. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego”; 

2) załącznik nr 2 – „Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu,  inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania, 

zgodnie z przepisami o finansach publicznych”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Trzebnicy: 

M. Stanisz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3118



Załącznik nr 1 do uchwały nr XLI/471/18 Rady  

Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany miejscowego  

planu zagospodarowania przestrzennego 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy, stwierdza, że w wyznaczonym terminie 

nie wniesiono żadnych uwag do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 

wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 23 kwietnia 2018 r. do 17 maja 2018 r. 

W związku z tym, Rada Miejska w Trzebnicy odstępuje od rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3118



Załącznik nr 2 do uchwały nr XLI/471/18 Rady  

Miejskiej w Trzebnicy z dnia 4 czerwca 2018 r. 

 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz o zasadach ich finansowania,  

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu  przestrzennym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt. 3) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) stwierdza się, że na skutek uchwalenia zmiany planu nie wystąpią 

inwestycję z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3118


		2018-06-18T11:07:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




